
UCHWAŁA NR 1250/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 945/XXXIV/2013 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15.05.2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami Szpitalną, 
Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną ulicą zlokalizowaną przy 
szpitalu, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 727/XXVII/2008 z dnia 17.09.2008 dla 

obszaru oznaczonego symbolem 5MN/U

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 945/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.05.2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego ulicami Szpitalną, Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną 
ulicą zlokalizowaną przy szpitalu, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 727/XXVII/2008 
z dnia 17.09.2008 dla obszaru oznaczonego symbolem 5MN/U, przywołany numer Uchwały 727/XXVII/2008 
zastępuje się numerem 727/XXVI/2008. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy w/w Uchwały oraz załacznik nr 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B0767441-D4A0-41BE-936D-83604674AC82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Piasecznie podejmuje Uchwałę w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Uchwale Nr 945/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.05.2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego ulicami Szpitalną, Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną 
ulicą zlokalizowaną przy szpitalu, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 727/XXVII/2008 
z dnia 17.09.2008 dla obszaru oznaczonego symbolem 5MN/U, gdyż w powyższej uchwale błędnie zapisano 
numer Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie zatwierdzającej miejscowy plan  zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami Szpitalną, Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, 
Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną ulicą zlokalizowaną przy szpitalu. Został wpisany numer 
„727/XXVII/2008”, a powinien być numer „727/XXVI/2008”. Pozostałe zapisy powyższej Uchwały oraz załącznik 
nr 1, określający granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna pozostają bez zmian. 

Id: B0767441-D4A0-41BE-936D-83604674AC82. Podpisany Strona 2




